
Criado pela Lei n.º 044/97 De 21 de março de 1997

Quixaba, 27 de junho de 2017

Jornal Oficial do Município  

de Quixaba-PB

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

EDITAIS E AVISOS

Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017

OBJETIVO: Contratação de visando aquisição de um veículo, 

destinados a atender as necessidades do município de Quixaba/PB.

ABERTURA: 07/julho/2017 às 14:30h. (horário de Brasília)

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter o Edital na sala da 

CPL, na Prefeitura Municipal, situado à Rua Francisco Pereira de Assis, 

Nº 295, Bairro Centro – Quixaba–PB, nos dias úteis, no horário de 8h00 

as 12h00. Informações pelo telefone 0(xx) 83-3425-0000.

Quixaba - PB, 26 de junho de 2017.

Meryelle D´ Medeiros Batista

Pregoeira

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017

OBJETIVO: Contratação de visando prestação de serviço de próteses 

dentárias, destinados a atender as necessidades do município de 

Quixaba/PB.

ABERTURA: 07/julho/2017 às 15:30h. (horário de Brasília)

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter o Edital na sala da 

CPL, na Prefeitura Municipal, situado à Rua Francisco Pereira de Assis, 

Nº 295, Bairro Centro – Quixaba–PB, nos dias úteis, no horário de 8h00 

as 12h00. Informações pelo telefone 0(xx) 83-3425-0000.

Quixaba - PB, 26 de junho de 2017.

Meryelle D´ Medeiros Batista

Pregoeira

 A D M I N I S T R A Ç Ã O
CLÁUDIA MACÁRIO LOPES
PREFEITA


